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	MINISTÉRIO APOSTÓLICO INTERNACIONAL SHALOM

Avenida Contorno Leste Oeste, n.º100 – COHATRAC III

65053 770 – São Luis-MA
(98) 32387101




CELUGRAMA

INFORMAÇÕES DO LÍDER
	LÍDER DE CÉLULA:

	TELEFONE:
	CELULAR:
	EMAIL:

	ENDEREÇO DA CÉLULA:
	BAIRRO:

	ANFITRIÃO:
	CONTATO ANFITRIÃO:

	GERAÇÃO:
	DISCIPULADOR:

	DIA DE FUNCIONAMENTO:
	HORÁRIO:


	FREQUENCIA DE CÉLULA
	
	

	(   ) Discipulado     (   ) Multiplicação
	
	

	Nº
	DISCIPULO
	CONTATO
	
	
	
	
	

	01
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	


ESCADA DO SUCESSO
	VISITANTES
	DECISÃO
	ENCONTRO
	ESC. DE LÍDERES
	BATISMO

	
	
	
	
	


OFERTA:

	DATA
	OFERTA
	
	Obs.:
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Tipo:
	

	
	
	
	(   ) Criança   (   ) Juvenil  
	(   ) Casais   (   )Mulheres

	
	
	
	(   ) Homens  (   ) Mista
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